
Id: ZHUUY-LORMB-VPOQK-WMPKE-EIWLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/299/10
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie liczby nowych licencji przeznaczonych do wydania w roku 2011na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.6 ust.6 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. Nr 125, poz.1371) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Gryfów Śląski limit 8 nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką do wydania w roku 2011. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: ZHUUY-LORMB-VPOQK-WMPKE-EIWLP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do art.6 pkt.6 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. nr 125, poz.1371) 
właściwe rady gmin określają na dany rok kalendarzowy, nie później niż do 30 listopada roku poprzedniego, liczbę 
przeznaczonych do wydania nowych licencji po zasięgnięciu opinii organizacji zrzeszających miejscowych 
taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem jest ochrona praw konsumenta. W związku z powyższym 
skierowane zostało pismo do Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Lwówku Śląskim, który pozytywnie 
zaopiniował projekt uchwały (ilość zaproponowanych licencji – 8). Brak jest opinii organizacji zrzeszającej 
miejscowych taksówkarzy, ponieważ nie ma takiej organizacji. Powodem nieuzyskania opinii organizacji 
zrzeszających miejscowych taksówkarzy, których statutowym celem jest ochrona praw konsumenta jest brak na 
terenie Gminy Gryfów Śląski organizacji zrzeszającej miejscowych taksówkarzy, przy czym miejscowi 
taksówkarze nie należą do żadnej organizacji ich zrzeszającej. 


